Excelentíssimo Vereador Dr. Fabio Lopes,

Boa tarde!

Em atenção ao recebimento do OFÍCIO Nº  2142.2025.GP, da Câmara Municipal de Santo André, referente à
solicitação de realização de poda e rebaixamento da copa da árvore localizada na Rua Casimiro de Abreu, nº 96,
bairro Vila Aquilino – Santo André, informamos que a demanda foi devidamente registrada sob o protocolo nº
4011569712.

Esclarecemos que a solicitação encontra-se com nota de serviço gerada sob o nº 000388505254, estando o
atendimento programado conforme os critérios operacionais e de segurança adotados pela concessionária.

A Enel Distribuição São Paulo S.A. permanece à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e reafirma seu
compromisso com a qualidade e a segurança dos serviços prestados.

Aproveitamos para renovar nossos votos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Josefa Medeiros

Analista Administrativo Bko JR
À Serviço da

Enel distribuição São Paulo

05/01/2026, 10:42 ENC: OFICIO Nº 2142.2025.GP - Câmara Municipal de Santo Andre - protocolo@cmsandre.sp.gov.br - E-mail de e-mail da C…

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgzQfBGccDZxzSGghMhbsVksxgTTm 1/1

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380032003800340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://2142.2025.gp/